
 

 

1 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

  

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas  

SĒDES PROTOKOLS  

Mārupē  

   

2025.gada 21.maijs                                                                          Nr.5 

  

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29.  

Sēdes veids – atklāta 

  

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts.  

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX).  

  

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs; 

  

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis; 
 

 Komitejas sēdē nepiedalās deputāti:  
 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Dace Štrodaha;  

  

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere,  

Babītes mūzikas skolas direktore Inita Pūķe,  

Babītes Salas sākumskolas direktore Nensija Priedīte, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite,  

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Linda Liepiņa, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks Iveta Ruģele, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietnieks sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča; 

  

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Silva 

Sprudzāne; 

  

Darba kārtība:  

1. Par Salas sākumskolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu.  

2. Par Babītes mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu.  



 

 

2 
 

3. Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (M.D.)  

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (R.D.)  

6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (B.B.)  

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (J.B.)  

8. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā kamerkoru konkursā. 

(A.J.)  

9. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu vidējās paaudzes deju kolektīvam “Dārta” 

dalībai starptautiskā festivālā.  

10. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (Catch and 

serve ball (Mamanet) amatieru komandai “SIMSA”)  

11. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2022.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā””  apstiprināšanu.  

12. Par grozījumiem nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā 

“Gada pedagogs”.  

13. Par nolikuma Projektu konkurss “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un 

jauniešu nometnēm” apstiprināšanu.  

 

 

1 

Par Salas sākumskolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu 

Ziņo Nensija Priedīte 

Oļegs Sorokins komitejas sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 

nav, balsojumā nepiedaloties Oļegam Sorokinam, Mārupes novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

Saskaņot Salas sākumskolas Attīstības plānu 2025. – 2028., saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

2 

 Par Babītes mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Inita Pūķe 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr. 2 sagatavotajā 

redakcijā: 



 

 

3 
 

 

1. Apstiprināt Babītes mūzikas skolas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

3. Ar Babītes mūzikas skolas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu 

Babītes mūzikas skolas nolikumu, kas apstiprināts ar Babītes novada pašvaldības domes 

2019.gada  27.februāra lēmumu Nr. 35 (sēdes protokols Nr.3). 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Babītes mūzikas skolas nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

3 

Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Ziņo Iveta Ruģele 

Ilze Bērziņa no sēžu zāles izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 

nav, balsojumā nepiedaloties Ilzei Bērziņai, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atzīt L. P., personas kods [..], par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt L. P., personas kods [..], sociālā dzīvokļa 

palīdzības reģistrā ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt pieņemto lēmumu L. P. uz deklarēto dzīvesvietu [..] 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Ilze Bērziņa no sēžu zāles izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 

nav, balsojumā nepiedaloties Ilzei Bērziņai, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 40008270760, finansiālu atbalstu 500 euro 

(pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M. 

D., personas kods [..], dalību dažādās BMX sacensības, Latvijā un Eiropā, saskaņā ar 

iesniegumu, no 2025. gada 10. maija līdz 28. septembrim. 



 

 

4 
 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

5 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Ilze Bērziņa no sēžu zāles izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 

nav, balsojumā nepiedaloties Ilzei Bērziņai, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 40008270760, finansiālu atbalstu 250 euro (divi 

simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista R. D., personas kods [..], dalību dažādās BMX sacensības, Latvijā un Eiropā, 

saskaņā ar iesniegumu, no 2025. gada 10. maija līdz 28. septembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

6 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Ilze Bērziņa no sēžu zāles izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 

nav, balsojumā nepiedaloties Ilzei Bērziņai, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr. 40008022063, finansiālu atbalstu  

550 euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes B. B., personas kods [..], dalību sacensībās 19. Pasaules jaunatnes 

komandu čempionāts un 16. Eiropas jaunatnes pāru čempionāts, Salsomaggiorē, Itālijā, 

2025. gadā no 12. jūlija līdz 23. jūlijam. 



 

 

5 
 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr. 40008022063, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

7 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilzei Bērziņai, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr. 40008022063, finansiālu atbalstu  

600 euro (seši simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā 

sportista J. B., personas kods [..], dalību sacensībās 11. Eiropas Transnacionālais 

čempionāts, Poznaņā, Polijā, 2025. gadā no 27. jūnija līdz 5. jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr. 40008022063”, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

8 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā kamerkoru konkursā 

Ziņo Liene Šmite 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Uģis Šteinbergs, Oļegs Sorokins, Viktorija Mogiļeviča par 

atbalsta piešķiršanu; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilzei Bērziņai, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 28. maija domes sēdē lēmumprojektu Nr. 8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt A. J., personas kods [..], finansiālu atbalstu 400 euro (četri simti euro) 

apmērā transporta izdevumu un dalības maksas segšanai, dalībai starptautiskajā 

kamerkoru konkursā “19th International Chamber Choir Competition 



 

 

6 
 

Marktoberdorf 2025”, kurš notiks no 2025.gada 6.jūnija līdz 11.jūnijam, 

Marktoberdorf, Vācijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai desmit darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālu atbalstu A. J., personas kods [..], uz pieteikumā norādīto 

kredītiestādes kontu (Luminor Bank, SWIFT kods: RIKOLV2X, 

LV57RIKO0000080497633) no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta 

līdzekļiem, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā ieturot iedzīvotāju 

ienākumu nodokli. 

3. A. J., personas kods [..], ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc piešķirtā finansiālā 

atbalsta izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldībā atskaiti un izdevumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

9 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu vidējās paaudzes deju kolektīvam “Dārta” dalībai 

starptautiskā festivālā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilzei Bērziņai, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 28. maija domes sēdē  lēmumprojektu Nr. 9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Dārta” (biedrībai “Deju kolektīva "Dārta" 

atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 50008118681), finansiālu atbalstu 8000 euro (astoņi 

tūkstoši euro) apmērā transporta izdevumu un dalības maksas segšanai dalībai 

starptautiskā festivālā “6th International Cultural Festival "FOLKWAY"”, kurš notiks 

no 2025. gada 25. līdz 29. septembrim, Hersonissos, Krētā, Grieķijā. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Deju 

kolektīva "Dārta" atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 50008118681, rēķina iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai “Deju kolektīva 

"Dārta" atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 50008118681, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

4. Biedrībai “Deju kolektīva "Dārta" atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 50008118681, ne vēlāk 

kā viena mēneša laikā pēc piešķirtā finansiālā atbalsta izlietošanas, iesniegt Mārupes 

novada pašvaldībā atskaiti un izdevumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

10 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilzei Bērziņai, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 



 

 

7 
 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt Catch and serve ball (Mamanet) amatieru komandai “SIMSA” tiesības 

izmantot Pludmales volejbola laukumu Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, par 

samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta kompleksu 

saskaņotajā laikā no 2025.gada 2. jūnija līdz 31. augustam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

Catch and serve ball (Mamanet) amatieru komandas “SIMSA” pārstāvi I. G., personas 

kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 
Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 
11 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. 

gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu īstenošanā””  apstiprināšanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Diskusijās piedalās Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Jānis Kazaks, Mārtiņš Bojārs par 

nodarbību izcenojumiem; 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilzei Bērziņai, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Guntis Ruskis), „atturas” 1 

(Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 28. maija domes sēdē lēmumprojektu Nr. 11 sagatavotajā 

redakcijā 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības programmu īstenošanā”” , saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. ___/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu īstenošanā””   nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

12    

Par grozījumiem nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā “Gada 

pedagogs”” 



 

 

8 
 

Ziņo Liene Šmite 

Diskusijās piedalās Mārtiņš Bojārs, Liene Šmite, Jānis Kazaks, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, 

Ilze Bērziņa par nominācijas “mūža ieguldījums izglītībā” izvirzāmo nominantu skaitu; 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilzei Bērziņai, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta lietu jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā “Gada pedagogs”” 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.aprīļa lēmumu Nr.18 (protokols Nr.8) šādus grozījumus: 

 

1.1.  izteikt 1.9.punktu šādā redakcijā: 

“1.9. Balvas ieguvējs nominācijā “Par mūža ieguldījumu izglītībā” saņem Mārupes 

novada pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts” un naudas balvu EUR 1500 (viens tūkstotis 

pieci simti euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas.”; 

 

1.2. izteikt 4.3. un 4.4.punktu šādā redakcijā: 

“4.3. Piesakoties Nolikuma 1.2.9.1.-1.2.9.2. apakšpunktos minētajai balvas 

nominācijai, pretendents līdz kārtējā gada 31.augustam Pārvaldē iesniedz pieteikumu, kurā 

norāda iegūto izglītību un darba pieredzi, un eseju 200- 250 vārdu apjomā, kurā raksturo savu 

pedagoģisko pieredzi un vīziju par savu turpmāko ieguldījumu Mārupes novada izglītības 

jomas attīstībā (3. pielikums).” 

4.4. Piesakoties Nolikuma 1.2.9.3. apakšpunktā minētajai balvai, pretendents līdz 

kārtējā gada 25.augustam attiecīgās izglītības iestādes par projekta īstenošanu atbildīgajai 

personai iesniedz pieteikumu, kurā raksturo savu pieredzi projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve 

ienāk skolā” un vīziju par turpmāko izglītības iestādes sadarbību ar uzņēmējiem. Attiecīgās 

izglītības iestādes par projekta īstenošanu atbildīgā persona saskaņo pieteikumu un līdz kārtējā 

gada 31.augustam to iesniedz Pārvaldē. (4.pielikums).”; 

 

1.3. izteikt 5.10.punktu šādā redakcijā:  

“5.10. Biedrības “Mārupes uzņēmēji” izveidota komisija, pēc kandidātu balvas 

nomināciju “Jauns sākums Mārupes novadā – pedagogs pirmsskolā”, “Jauns sākums Mārupes 

novadā – pedagogs skolā” un “Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā”” 

izvērtēšanas, pieņem lēmumu par atzinības raksta un balvas piešķiršanu.”; 

 

1.4. izteikt Nolikuma 2.pielikumu šādā redakcijā: 
“ 2.pielikums   

Mārupes novada pašvaldības domes 

  2023.gada 26.aprīļa nolikumam “Par Mārupes novada 

  pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs” 
 

Pieteikums 

Mārupes novada pašvaldības balvai izglītībā  

„Gada pedagogs” 

 

_______________________________________ 

nominācijai 



 

 

9 
 

 

Izglītības iestādes nosaukums  

Pretendenta vārds, uzvārds  

Pretendenta kontaktinformācija 

(kontakttālrunis, e-pasts) 

 

Mācību priekšmets, klases/grupas, ar kurām 

pedagogs strādā 

 

Cik ilgi pedagogs strādā šajā izglītības 

iestādē 

 

• Skolotāja personības raksturojums 

• Mācību procesa organizēšana 

• Skolēnu iesaiste un sasniegumi 

• Sadarbība ar kolēģiem un vietējo 

kopienu 

• Papildu iesaiste un iniciatīvas 

• Citi novērojumi vai stāsti 

 

*Kopējais pieteikuma apjoms- 1000 rakstzīmes” 

1.5. papildināt Nolikumu ar 4.pielikumu šādā redakcijā: 
“4.pielikums   

Mārupes novada pašvaldības domes 

  2023.gada 26.aprīļa nolikumam “Par Mārupes novada 

  pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs” 

 

Pieteikums nominācijā  

“Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk 

skolā””. 

 

Pretendenta vārds, uzvārds  

Darba vieta- Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāde 

 

Kontaktinformācija 

(kontakttālrunis, e-pasts) 

 

Iegūtā izglītība un būtiskākā 

profesionālā pilnveide   

 

Darba pieredze    



 

 

10 
 

Intereses, vaļasprieki   

 

 

 

Eseja  

Raksturojiet savu pieredzi projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā” un vīziju par turpmāko 

izglītības iestādes sadarbību ar uzņēmējiem! (Apjoms 200-250 vārdi)” 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13 

 Par nolikuma Projektu konkurss “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnēm” apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilzei Bērziņai, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta lietu jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

apstiprināt nolikumu Projektu konkurss “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un 

jauniešu nometnēm” saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 
 
Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 9.45 

  

  

  

Komitejas sēdi vadīja:  

Komitejas priekšsēdētājs:   /paraksts/       Mārtiņš Bojārs 

  

  

Komitejas sēdi protokolēja:   

Centrālās pārvaldes   

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas   

domes sekretāre:                                                      /paraksts/                          Silva Sprudzāne  


